
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022
Processo Administrativo Nº 504-PG/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS

Data de Publicação: 26/10/2022 17:43:24

LOTE 1

Descrição: Veículo tipo VAN Micro Ônibus com as seguintesespecificações mínimas: Veículo zero quilômetro, Van, teto 
alto com capacidade de no mínimo 20 (vinte) bancos para passageiros e 01 (um) banco para o motorista. Ano de 
fabricação e modelo mínimos 2022/2022, combustível a diesel, motorização 2.2, potência CV, câmbio 06 (seis) 
marchas a frente e 01 (uma) a ré, tração traseira, direção hidráulica, freios ABS, distribuição eletrônica de frenagem, 
conjunto elétrico (vidros, travas e retrovisores, desembaçador traseiro), airbag, computador de bordo, farol de neblina e 
ar condicionado. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
AOKI LTDA. M. Benz / Sprinter 431.300,00

BERTIOGA VEICULOS E SERVIÇOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER416 EXTRA LONGA 14M3 430.300,00

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 CDI 20+1 431.300,00

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 431.300,00

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI MERCEDES / SPRINTER 516 CDI 20+1 500.000,00

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI

MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 VAN PASSAGEIRO 
20+1LUGARES

450.000,00

COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 CDI 20+1 2.2 
TURBODIESEL 2022/2023

431.333,00

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 CDI 21 LUGARES TETO 
ALTO

430.000,00

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA EPP

Mercedes-Benz / Sprinter 430.000,00

Val. Ref.: 431.333,3333

LOTE 2

Descrição: 01 (um) VEICULO ZERO QUILÔMETRO, Van, teto alto, com 20 (vinte) bancos passageiros mais 01 (um) 
banco motorista, ano de fabricação e modelo mínimo 2022/2022, combustível a diesel, motorização 2.2, potencia 163 
CV, cambio 6 (seis) marchas a frente e 01 (uma) a ré, tração traseira, direção hidráulica, freiosABS, distribuição 
eletrônica de frenagm, conjunto elétrico (vidros, travas e retrovisores, desembaçador traseiro), Airbag, computador de 
bordo, farol d neblinae ar condicionado.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1 Val. Ref.: 396.000,00

1 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Autor Marca/Modelo Valor
TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 CDI 20+1 431.300,00

BERTIOGA VEICULOS E SERVIÇOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER416 EXTRA LONGA 14M3 396.000,00

AOKI LTDA. M. Benz / Sprinter 431.300,00

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 CDI 21 LUGARES TETO 
ALTO

396.000,00

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI

MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 VAN PASSAGEIRO 
20+1LUGARES

450.000,00

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA EPP

Mercedes-Benz / Sprinter 396.000,00

FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 - 20+1 LUGARES 450.000,00

COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 516 CDI 20+1 2.2 
TURBODIESEL 2022/2023

431.333,00

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/11/2022 07:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe703a81939d42f4b609b616f3684a15.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2022 07:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eb7238cc1064e2e8d61993b61c5c095.zip

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa6d8fc479464b648cd57878a24f8177.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc3ac08c1a543c8a2f487426b30ae97.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67c46dc84faa4510803199b261830cb9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b60273ea6375408b9d90c0070ad332c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ae5fe7f5fb42e5ae0328a95650151f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c51221039d43a88855242ac0864ef5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35b846f82c614a9bb36ed8e109d96afa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8a3fbd30be24b668b98b508dd331b6c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdb7e1a347cd46beb887cbe1aff8865f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9b08d4d96304700ac3fad91cfa85b47.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6962aef3d5f4e63b5db8b0d795acc78.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f49febc03694575afd8bd039421779b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4569fe9de83e43559fbaf71d9d2f9ada.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1510160e70bf4c2cba150f2740171ded.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/534b7a1ad93448419d5746d585b57054.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 09:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bec9c27f95a4692bb97fa4cbbcf41e6.pdf

COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA

3 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c193c27eb9a34e2dba8a4fa02ef89128.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6078ec2c938d44e2b229fa3479643a40.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f98910335123418b93c812403b01209a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f525a6b54ee45ed8f72806f85593aa5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bed5b13a1e394734bcf4522c9ee58867.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d22e947104e64108a8a553ce840fa4ef.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcc977c75bd84f6f8d7bc0538597fdc0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80bbb0099f6c4d7880b6e0a395a64bf9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7492ac49177c4452a70c6e8b173d6669.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3886082193d47b9ad3ce3092245119a.zip

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b27c907e02f34e269842fd7f651d09ea.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dcb7816bc2d47579bbd057b96f807fc.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30036051901e43f6b5a8c9be1ba6b90e.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f483e2b023482e8792622f9e6ef255.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97b854d2e6d4410f934e69172806e789.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 19:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62066b03e32c460498d2320037a4875b.pdf

BERTIOGA VEICULOS E SERVIÇOS LTDA

4 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a00dbc0786a449a94de90869f38fa64.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04c63627c98842adabb7fa2462e9f8bc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6e4b791e3cf40d1886d1671858f33f5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfde84d78f06464494741d11e7185035.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4f45bb6ff546caad04aedee870623e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc8105ff377e448e9fa1c755bc753f1a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9defb48c7ec346bbb92a5f199eef69e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5a1d6f9c8ac4a84a31afcd17c6cd507.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72149be0bb584e6ab9671c398b8f7293.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57e51a132bf14df79e0ba41cd03d534f.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b968b8ce3b794d9797078bdcfbe06434.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc60a778882046f4aee79a0df137a462.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c97fa75be7de4e6b969ced8fc5a385c5.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcfc111f5b8a4a639f957fa1d22bb9bc.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50b21ff9b88e4db1aa59ebfca5ca635f.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 16:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4ccf5894d9744b3850aa190afb17c53.pdf

FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28280c3ea0e540069c6f11a9fde8f828.zip

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3129fe600a714ab387c5453d4f7c6f5f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b8921fbd7bf45059e4fd660440306cb.pdf

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

5 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e62b56a9c51d4336a2bbf2054e00c374.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cf3224246d346f585e35b3d84e98ffe.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a00722ce62c94f689c564ec5d625dda0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7de32a20843e45ab9054ba210aae95e1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09d3ef23fdc0415cbf94e3cab888ba70.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c6a606734ac4d3e852fe0b085b07d58.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370eb9027f954309bca53fbca795ac70.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50400ceb8e62477192f1572bbe3b7923.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81b16f93c6a1406295e840b090c31a50.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3afbc456ed7b4100a6e2815f7bab7872.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09d8ca0a02fd41259ca4287538d30a72.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab1bcb1d38db4e4d821e4e6ffdf3c9ac.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f7061a3cb564158b6fa1d6389e18f88.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/886f3b2f1fa2424292c207151b081925.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9e16061ddc9429faf6a933c5693dc17.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 23:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d100a31ea8244abdb2e81221e826f12f.pdf

AOKI LTDA.

6 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1a84ad5a09a4d958e1b90bb2fbe1ecb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/462f8bac4eb94a68bfe77071207231f9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48198eb7a43b417488f152d5279e7063.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e6cadf2fa214fb38faf0e3b0bea275a.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5078aa393848490a89c17e2eaf352d45.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b058d7abfe0243e1a8884514f51371be.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/271922cc77e64c07875da18db51ff358.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/840a3b2cda134c71bc404b0aebc9d445.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8dda8c55847426bbed3e9a745e2f653.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81049ab4e95d41aca0b3cbecf6ba5ac5.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0729ab1853034de5bb07ead44a56e2fc.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/11/2022 07:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/982ea0772c014505b30aaeca8f73f36d.pdf

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA

7 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6349a5847cb947408b3d4c485417cfdd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd879d1289a74d29aca4569317db1537.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/818d96cd26da45ec9836001c789826d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee5db8df8707496084631d4f0eb465b6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5aa19e3da3547159b31b7dd29bd6b20.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b83346fe8b9248e18a8b11036d287031.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6dc9148c16e496582597c7fc2913b0d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bcfda92b38a44a99fb3c7496809e25b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc72812c1da440f8cce801dedf71891.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fad5c244b4d4caf9465443a782b4e7f.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f666eb6d452b4e0db9f778a331efb1e4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f8fd53168ca49849ff3728711b5aa80.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bb691f5989249cfa86119f384148456.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6a7ddc43abe459a843fa032abd8d6aa.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b05b88980e6547f0b3cc7f9aee0dce2a.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 22:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ca2abbc2e02463b823db04562ce5867.pdf

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 11:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/079714542315424c8c99b336d402243c.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 11:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fcc5138259f41bd88c232238b0ad5d4.pdf

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA

8 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Outros documentosHorário: 10/11/2022 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b78e19506e4c445fbb15b1286a3e5456.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/11/2022 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4423bd5274b44f139e8a65ec3d178cc0.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 10/11/2022 07:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8b2c0230b4e45f285965353e6fd105c.rar

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP


